ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO W
$x#Jrr
IlünËtn* üs t{0RTä

TERMO DE HOMOLOGAçAO

0 secretário Municipalde cultura e Turismo de Limoeiro do Norte, no uso de suas atribuições legais,
lhes confere o inciso XXll do art 40, da Lei N0, 10.520/2002 e cumprindo todas as exigências do proced
cujo objeto é L0CAçÃ0 DE EeU IPAMENTO DE SOM E ILUMINAçAO, COI.¡TMTAçÄO DE GRUPO TEATRAL PARA
ENCENAçAO DE PRESÉP|O VIVO, SERVIçO DE SHOW PIROTÉCNICO E PRODUçAO MUSICAL NO PERIODO
NATALINO E RÉVEILLON QUE COMPREENDE DE 0111212021 A 0610112022, COMO TAMBÉM A AQ ursçÂo DE
MATERIAL PARA ORNAMENTAçÄO NATALINA DE PRÉDþS E ESPAçOS PÚBLßOS, DE TNTERESSE DA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNIC|PIO DE LIMOE|RO DO NORTE/CE, vem adjudicar o presente
processo administrativo de licitaçã0, na modalidade pREGÃO ELETRONICO N0 2021.19,l0-00ZSECULT, para que produza
os efeitos legais e jurídicos

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO no valor global de R$ g4.g55,Z7(noventa e
quatro mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e sete centavos), em favor das empresas:

EMPRESA 01 : F. E' COSTA LIMA - CNPJ No 35.826.463/0001-91, vencedor do lote 01, com o valor global de Rg 54,98g,77
(Cinquenta e quatro mil, novecentos e oitenta e nove reais e setenta e sete centavos), de acordo com as especillcaçöes
abaixo discriminadas:

LOTE OI - AQUIS DE MATERIAL PARA ORNAM NATALINA

4

Rua cel. José Nunes, 571, centro - Limoeiro do Norte - ceara, cEp: 62g30-000

1
DECORATIVO PISCA-PISCA EXTERIOR

SMTS BRANCO QUENTE 220V.

CORDÃO
UNIDADE 300 BRAZILSHOP R$ 29,23 R$ 8.769,00

2
CORDÄO DECORATIVO PISCA-PISCA EXTERIOR
lOMTS BRANCO QUENTE 220V. UNIDADE 200 BRAZILSHOP R$ 29,25 R$ 5,850,00

3
CASCATA PISCA.PISCA 2OO LED SMTS BRANCO
QUENTE 220V. UNIDADE 50 CASCATA R$ 85,62 R$ 4.281,00

CASCATA PISCA.PISCA 4OO LED IOMTS BRANCO
QUENTE 220V. UNIDADE 20 AVANTE R$ 104,01 R$ 2.080,20

5
REFLETOR HOLOFOTE LED lOW PROVA DÄGUA
BRANCO QUENTE BIVOLT. UNIDADE 90 AVANTE R$ 86,35 R$ 7,771,50

6
REFLETOR HOLOFOTE LED 2OW PROVA DÄGUA
BRANCO QUENTE BIVOLT. UNIDADE 48 AVANTE R$ 121,14 R$ 5.814,72

7
tRlvrpRon sTRoBo 05w 220v xeruoÑ pncnrurr
DECORATIVO. UNIDADE 24 MR XENON R$ 52,96 R$ 1.271,04

I PEçA DE MANGUE|RA LED 5050 F|TA CHATA 100M
22OV BRANCO QUENTE, UNIDADE 4 LED LIGHT R$ 1,115,03 R$ 4.460,12

I ADAPTADOR CONECTOR PARA MANGUEIRA LED
5O5O FITA CHATA 22OV BRANCO QUENTE.

UNIDADE 65
ND

TLUMTNAç40
R$ 23,77 R$ 1.545,05

10
RELÉ FOTOELÉTRICO FOTOCELULA
I-ÂH¡pRoR LED BIVoLT, coM SUPoRTE.

PARA
UNIDADE 20 ILUMI R$ 54,70 R$ 1,094,00

11
PEçA DE Fto CABo PARALELo 2X2,5MM RoLO 100M
BRANCO, UNIDADE I METALFLEX R$ 774,63 R$ 6.197,04

CNPJ no 07.891 .67410A01-72

{

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICI PAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

sgffi,tur
NlFA¡ì

ttH0åtnå ï6 tssH?Ë
l&ñ¡ffiúwMatffiþ

,Ô

18

EMPRESA 02: J.L COSTA ESTEVAM ME - CNPJ No 32.216.75210001.80, vencedor dos lotes 02,03 e 04, com o valor
globalde R$ 32.700,00 (Trinta e dois mil e setecentos reais), de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

LOTE 02 - SE DE MONT GEMED DE Ffs ELÉTRCA

Rua cel. José Nunes, 571, centro * Limoeiro do Norte - ceara, cEp: 62g30-000
CNPJ no 07.891 .674t0001-72

V

FL

12 UNIDADE 5 3M R$ 11,94 R$ 59,20

13
IRA DE NYTON INCOLOR 2,5 X IOOMM -

PACOTE COM 1OO UNIDADES.

ABRAçADE
UNIDADE 30

MAX

FERRAGENS
R$ 61,61 R$ 1.848,30

14 UNIDADE 10
MAX

FERRAGENS
R$ 39,94 R$ 398,40

15
ABRAçADE|RA DE NYLoN |NCoLoR 3,6 X 300MM _
PACOTE COM 1OO UNIDADES. UNIDADE 10

MAX

FERRAGENS
R$ 110,61 R$ 1.106,10

16 QUILOGRA

MA
15 NESTOR R$ 48,01 R$ 720,15

17

NOVELO DE FIO DE MALHA RESIDUAL 1KG,
ESPESSIJRA MÉDA DOS FIOS: DE 3,0 A s,OCM, COR
VERMELHO.

QUILOGRA
MA

15 NESTOR R$ 50,17 R$ 752,55

NOVELO DE FI

ESPESSURA MÉD
DOURADO.

O DE MALHA RESIDUAL 1KG,
lA DOS FIOS: DE 3,0 A 5,0CM, COR

QUILOGRA
MA

t0 NESTOR R$ 46,97 R$ 469,70

19

TA,

1 KG,RESIDUAL
MÉDAESPESSURA FIOS:DOS 3,0DE 5,0cM,A c0R

PRA

NOVELO DE D E
QUILOGRA

MA
10 NESTOR R$ 50,17 R$ 501,70

VALOR TOTAL DO LOTE. CINQUENTA E QUATRO ENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SETENTA E
SETE CENTAVOS

MIL, NOVEC
R$ 54.989,77

I

. MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA FISICA E
ETETRICA NA ARVORE NATALINA DE 18 MT NO POSTE
CENTRAL COM DISPONIBILIDADE DE TORRE TIPO
ANDAIMES;. MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE
FERRo tLUMtNAçÄo DE LED E ptSCA-ptScA DE 04 POSTES
DO CANTEIRO CENTRAL, COM DISPONIBILIDADE DE
VEICULO COM EQUIPAMENTO DE CESTO ELEVADO;
. MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BOLAS ILUMINADAS E
PISCA-PISCA NA ARVORE EM FRENTE AO CVT E

JOSÉ

I TIPO PISCA. EM 1O ÅRVORE

PRAÇA

PRAçA
OSTERNE

OSTERNE:

sERVrç0 1 R$ 1,165,00 R$ 1,165,00

2

PRAçA EU AMO
PRAçA EU AMO L|MOEIRO:. MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA E
ELETRICA DO NOME BOAS FESTAS, FIXADA EM TRÊS
CARNAIJBAS DA PRAÇA;. MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINACÄO TÞO
CASCATA DE LUZES NOS CARAMANCHOES E PIóCAS NAS
COLUNAS;
. MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINACÃO ÏPO

LIMOEIRO

sERVtÇO 1 R$ 915,00 R$ 915,00

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO W
$sffirrr
L;t{s$ta* ä{¡ fis*?å

PISCA-PISCA E 01 REFLETOR DE LED 1OW NAS 52
CARNAUBEIRAS;

3

PRAçA DA CIDADE ALTA
PRAÇA DA CIDADE ALTA:. MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE
FERRo, tLUM|NAç40 DE LED E ptSCA-ptSCA DE 3 POSTES,

COM DISPONIBILIDADE DE VEICULO COM EQUIPAMENTO
DE CESTO ELEVADO;
. MoNTAGEM E DESMONTAGEM DE |LUM|NAçÃO Ttpo
PISCA.PISCA EM 24 ÁRVORES;

sERVrç0 1 R$ 515,00 R$ 515,00

4

PRAçA DA ASSUNçAO (PRAçA DO BNB)
PRAçA DA ASSUNçAO (PRAçA DO BNB):
. MoNTAGEM E DESMONTAGEM DE |LUM|NAçÃo ïp0
PISCA.PISCA NO CARAMANCHÄO;
. MoNTAGEM E DESMoNTAGEM DE |LUM|NAÇÃO ïp0
CASCATA DE LUZES NOS PORTAIS;
. MoNTAGEM E DESMoNTAGEM DE |LUM|NAçÄo Ttpo
PISCA.PISCA E 02 REFLETOR DE LED 1OW EM 6 ARVORES:

sERVtç0 I R$ 515,00 R$ 515,00

5

TAXISTAS

TAXISTAS
TLUMTNAç40 TIPO

PRAçA DOS
PRAçA DOS
.MONTAGEM E DESMONTAGEM DE

CASCATA DE LUZES NOS PORTAIS;

sERVrçO 1 R$ 265,00 R$ 265,00

6

PRAçA D0 SEM|NAR|o
PRAçA D0 SEM|NAR|O:. MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE
FERRO, |LUM|NAçÄO DE LED E ptSCA-ptSCA DE 04
POSTES, COM DISPONIBILIDADE DE VEICULO COM
EQUIPAMENTO DE CESTO ELEVADO;
. MoNTAGEM E DESMoNTAGEM DE |LUM|NAçÃO Ttpo
CASCATA DE LUZES NO PORTAL:

sERVrÇ0 1 R$ 515,00 R$ 515,00

7

PRAçA DO BoM NoME
PRAçA D0 BoM NoME
. MoNTAGEM E DESMoNTAGEM DE |LUMINAçAo TtpO
PISCA-PISCA NO CARAMANCHAO:

sERVrç0 1 R$ 265,00 R$ 265,00

I

PRAçA DO PATRONATO

PRAçA DO PATRONATO. MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE
FERRo, TLUM|NAçAO DE LED E ptSCA-ptSCA DE 04

POSTES, COM DISPONIBILIDADE DE VEICULO COM
EQUIPAMENTO DE CESTO ELEVADO;
. MoNTAGEM E DESMONTAGEM DE TLUMTNAçÂO ïp0
PISCA.PISCA EM 6 ÁRVORES E 02 REFLETOR DE LED 1OW

EM CADAARVORE,

sERVrç0 1 R$ 365,00 R$ 365,00

I

AVENIDA FRANCISCO REMIGIO
AVENIDA FRANCISCO REMIGIO
. MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE
FERRO, |LUM|NAçAO DE LED E PTSCA-P|SCA DE 19

POSÏES, COM DISPONIBILIDADE DE VEICULO COM

EQUIPAMENTO DE CESTO ELEVADO,

sERVrç0 I R$ 465,00 R$ 465,00

A

Rua Cel. José Nunes, 571, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ no 07.891 .67410001-72

ý

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOE

SECRETARIA DE CULTURA E T

ssffirffi
IRO DO
URISMO

Lü.1*$rä* *s tt.ô*Tä
tNo c r,Á

oBS': A MoNTAGEM DEVE sER REALIZADÁ NA pRtMEtRA sEMANA DE DEZEMBR9 (Do DtA 01.12.2021 à08.12.20211,4 CoNTAR DA oRDEM DE sERVtços, e n oÈsùör,¡mCËlù"È DEpõs ö'õiÀ-oe,or.zoze,

.N LOTE 03- PNCSMçÄO DE SERVIçOII.OCNçÄO DE ESTRUTURA DE PALco, soM, tLUMtNnçÄo e
DISCIPLINADORES

10

PRAçA ESTACIO

ÏA
COLUNAS;

a EMONTAGEM AGEMDESMONT DE runçÄoLUMI POTI
CASCA DE NOSLUZES CHOESCARAMAN PtscAsE NAS

RAIMUNDO

RAIMU

sERVtç0 1 R$ 665,00 R$ 665,00

11 SMONTAGEM

DA PALMUNICI
DAPRAçA CAMARA PALMUNICI

MONTAGEM E DE DE IBOLAS NADASLUMI E
t-utr,ttrunçÃoI PTIPO scA-PtI EMscA Ánvones6 02c0M

DEREFLETOR 1LED EMOW CADA

sERVtçO 1 R$ 515,00 R$ 515,00

12

MONTAGEM

CASCATA

TAGEM

PREFEI
PAL

EITURAPREF ICIPALMUN
D ONTAGEMESM ILUDE rrunçÃoM POTIE

DE LUZES NA ACHADA;F
Ma AGEMONT DESMONE TLUMtNAçÄoDE TIPO

EMPISCA.PISCA Ánvones4 01E DREFLETOR LEE 10wD
EM Anvone,CADA

sERVtç0 I R$ 465,00 R$ 465,00

13 TAGEM

ESTRUTURA DE ADORNOS
ESTRUTURA Érruc¡E DE ADORNOS

MON DEELETRICA LED CHA5050 AT c0BRANFITA
QU EMENTE OSADORN FEI(EN DETES) DEPVC ,3MT1 c0M

DEus0 DEIRA NYLONE 5 1X OOMM,

UNIDADE 60 R$ 39,50 R$ 2,370,00

TOTALALORV LOTEDO NOVE REAISMlL R$ 9.000,00

1

TAL

PEDESTAI EXECUTADO

NATAL

s0M c0M MI DEESA Ds0M tGt DEDE
SOMDE

tMotr,t ftrl 2I 04CANAIS, ACCAIXAS STIIJ SUBGRAcAs VES
AB 02ERTO, RETORNOS,CAIXAS 04AMBIEPARA NTE

SEMMICROFONES 06Fto, ESMICROFON Fr0,c0M 08
ES pÉnrPERI Ac0s, SER NO DIA

5t11 DE42021 Às18 H,21 EVENO DNTO ABE DOERTURA
DE DALUZ ENTEG ED MOEIROLI NORTE,DO NAS

DOoeperuoÊrucns opnÉol nrsrón c0 DA cÂunnn
NMU

sERVtç0 1 R$ 956,00 R$ 956,00

2
locnÇÄo
lr,tfMn¡o oo SUBGRAVES

SOM coM MESA1 SOMDE DEDIGITALDE
s0MDE

S,CANAI cAt02 RcrislcRsXAS
AMPARA ABERTO,BIENTE M02 SEMICROFONES Ft0,

VO E tco Lrfvr PARA

sERVtç0 1 R$ 656,00 R$ 656,00

Rua cel. José Nunes, 571, centro - Limoeiro do Norte - ceara, cEp: 62930-000
CNPJ no 07 .Bgi.6Z 4\OOO1-22

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Rua cel. José Nunes, s71, centro - Limoeiro do Norte - ceara, cEp: 62930-000
CNPJ no 07.891 .674\0001-72

W
SHffi¡tT
¡"ttitäS,Bô t¡{ H*nTg

ô

NATAL

23t12t202DIAS E 2t202124t1 19DE 22Às NOH, EVENTO
NOSDE A

ENCDE DEENAçÄO VIVOPRESÉPIO DO LUZDE
DA GENTE DOLIMOE RODE NORTE, NAS
DEPENDÊNCAS DA FfStCA,

3

DE

L0cAçÄ0 DE SOM -
MINIMO 24 CANAIS,4
CAIXAS ACIJSÏCAS

GITAL

(TrPO

02 AM

Y,

DIGITAL

PEDESTAIS,

COMPATÍVEL CITADO

UTADO
ATÉ

c0M MESA1 SOMDE DI DE

s0MDE

CAIXAS SUBGRAVES,ACIJSÏCAS 4
MÉDIO 04),X2LINE

5000AMPLIFICADOR S,RM PLIFICADORES 3200
RMS, AMPLI02 FICADORES RMS,200 PROCESSADOR01
DE 02FREQUÊNCIA, STORRE 05DE (cADA)METROS

SISTEMAPARA FL TALHAS02 .51 DETON. M04 ETROS
(cADA) SISTEMAPARA YFL 0 DECABO M70 28coM

DEVIAS (rCANAIS 01NPUT), 5,000MAINPOWER TTSWA
PARA 01 01V CONSOLE tr¡fru¡uo 24DE s,CANAI

DEPROCESSADOR MfNFREQUÊNCIA, DEtMo 0201

SMONITORE WA800 PASSIVO,TTS M02 ONITORES 000
TTS,WA CUBO01 GUITARRADE 200w,DE cABEç0TE01

CONTRABAIXOPARA 2000wDE SEMMICROFON ES02
F 00, KIT CROFONEMI BAPARA TITERIA SUPO LUXPER
(0e lcR0F0NES),M KIT01 PARAMICROFONE (03SOPRO

),MICROFONES 6 M 01CROFONES, AMPLIFICADORES
AM CADOREPLIFI s 3200 RMs, 0102RMS,4000

1200AMPLIFICADORES 1RMS, 2 04 D RECT
ATIVO,BOX 0 BATERIA CORPO SISTEMA DE AC

coM PAMENTOEQUI s0Lt c0M
EMBORRACHADO,PR0TEçAO TENSÃOc0M 220DE E

1 OV A c0MTERRAMENTO DEVARA DECOBRE 51

A EXECSER TIRPAR 20HDAS DDO IAMETROS,

t131 42021 02H DDO 01t01t2022,IA PRAçANA 0sÉJ
EMOSTERNE DEVIRTU REALTZAÇAODA EVENTODO

sERVtç0 R$ 2.056,00 R$ 2,056,00

4

DE ILU M
DE rNAçAOILUM DETLUMtNAçÄo PEQUENO

-8SENDO REFLETORES PAR 54, 4 MOVINGSPORTE

GHTLI ESAM DO,COMAN ECABOS ACONECTORES, SER
ADOEXECUT 0N IDIA 2t20215t1 DE I Às 2 H, NO
DEEVENTO RAABERTU NADO DETAL DALUZ DEGENTE

Êrucns PRÉDIDO 0

sERVtç0 R$ 656,00 R$ 656,00

5

locnçÄo DE tLUMtNAçÄo - rr_ulr¿

MEDIO PORTE COM GRID SENDO - 1

DE

rrunçAo COLORIDA
REFLETORES2 PLS

LIGHT,

EXECUTADO

12022, NA PRAÇA
REALTZAçÄo DO

MINI 2BRUTTS, LIGHTSET MOVINGS4254,LEDPAR

M COMANESA MDO, CABOS Eóour-os POTÊNCIA,
CTORES,CONE SERA DASPARTIR DO20H

DIA 1t13 A2t2021 02HTÉ DIADO 01t01
EOSTERN EM DEVIRTU¡osÉ DA

EVENTO D nÉvgrE LLON

sERVtç0 R$ 1.456,00 R$ 1.456,00

6
LED,

locnçÃo PAINDE DEEL LED SISTEMA DE DEPAINEL
LEDDE NPAI EL DE

DADEQUALI MEP5, 4X2,DINDO c0M DEPLACAS X1
DASPARTIR DO20H DIASERA EXECU 212021

sERVtç0 R$ 2.156,00 R$ 2.156,00

ý

É,)
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Rua cel. José Nunes, 571, centro - Linroeiro do Norte - ceara, cEp: 62g30-000

W
$HffiJLT
l,lx0Ët&ü *(t ,É{}nT$

ovÀ

ô

ô

ATE 02H D0 DtA 01t01t2022, NA PRAçA Jo,SË¡STERNE
EM VIRTUDE DA REALTZAÇÄO OO EVENTO FESTTVO DE
RÉVEILLoN.

7

COMPRIMENTO X 2M DE LARGURA X O,sOCM DE ALTURA,
COM PISO DE VIDRO, A SER EXECUTADO NO DIA
1511212021 DE 1S ÀS 21 H, NO EVENTO DE ABERTURA DO
NATAL DE LUZ DA GENTE DE LIMOEIRO DO NORTE, NAS
DEPENDÊNCIAS DO PRÉDIO HISTÓRICO ON CÂN,rNNN

TABLADO,

ED PALCO

2MMEDINDO DEPALCODE

sERVtç0 1 R$ 656,00 R$ 656,00

I

L0cAç40 DE PALCO

!9qAçÂ0 DE PALCO - 1 0M X 06M: SERVTçO DE LOCAçAO
DE PALCO MODELO DUASÁGUAS COM F-ECHAMENTó DE
FUNDO, LATERAIS E COBERTURA COM LONA
NIGHT&DAY, EM ESTRUTURA Q3O, COM MONTAGEM E
DESMoNTAGEM, CoM AS SEcUtNTES ESpECtFtCAçÖES,
DIMENSOES DO PALCO, 1O METROS DE COMPRIMENTO
POR 6 METROS DE FUNDO, POR 7 METROS DE ALTURA,
COM PISO CARPETADO E NO MÍNIMO 1,5 METROS DE
ALTURA, ESCADA COM CORRTMÂO, CURnrutçAO DE
FECHAMENTO LATERAL COM TAPUME DE MADEIRA 2,20
METROS DE ALTURA MEDIDO 4 METROS DE
CUMPRIMENTO POR 6 FUNDO, A SER EXECUTADO
PARTIR DAS 2OH DO DIA 31I12I2O21ATÉ O2H DO DIA
01t01t2022, NA PRAÇA JoSÉ OSTERNE EM VTRTUDE DA
REALTZAÇÄo DO EVENTO FESTTVO DE RÉVE|LLON,

1 R$ 2,900,00

I 6X6 COM 02 BANHEIROS QUfMICO, A SER EXECUTADO
PARTIR DAS 2OH DO DIA 31I12I2O21ATÉ O2H DO DIA

NA PRAçA JOSÉ OSTERNE EM VIRTUDE DA
DO EVENTO F DE

MONTADOED CAMARIM CAMARI M MEDINDO

MDE

01

sERVrç0 I R$ 956,00 R$ 956,00

10

L0cAç40 DE s¡eE¡RÃs PLASTTCAS
L0cAç40 DE CADETRAS PLAST|CAS - SEM BRAçO COM
VESTIMENTA EM TECIDO BRANCO, A SER EXECUTADO
NO DIA 1511212021 DE 18 ÀS 21 H, NO EVENTO DE
ABERTURA DO NATAL DE LUZ DA GENTE DE LIMOEIRO
DO NORTE, NAS DEPENDÊruCINS DO PRÉDIO HISTORCO
DA CÂMARA MUNICIPAL.

UNIDADE 60 R$ 3,50 R$ 210,00

11

L0cAç40 DE DtSCIPL|NADORES - ESTRUTURA
METÁLICA GALVANIZADO TIPO CANO OU METALON, COM
2 DOIS METROS DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA,
A SER EXECUTADO NO DIA15I12I2O21 DE 18 ÀS ZI H, ¡IO
EVENTO DE ABERTURA DO NATAL DE LUZ DA GENTE DE
LIMOEIRO DO NORTE, NAS DEPENDÊITICNS DO PRÉDIO
HISTORICO DA CÂMARA MUNICIPAL,

DISCIPLINADORESL0cAçÃ0 DE

UNIDADE 15 R$ 25,20 R$ 378,00

12

DE GERADOR
DE GERADOR GRUPO GERADOR DE

ENERGIA DE 180 KVA DE POTÊNCIA, TRIFÁSICO, TENSAO
440t380t220t110 vAc 60 HZ S|LENC|ADO, A SER
EXECUTADO PARTIR DAS 2OH DO DIA 31/1212021 ATÊ.02H

PRAÇA JOSÉ OSTERNE EM

L0cAçÃ0
LocAçÄo

D0 DrA 01t01t2022, NA

sERVtç0 1 R$ 2,056,00 R$ 2.056,00

CNPJ no 07.891 .67410001-T2

ú,
2

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

$gffi,tLT
Lll.i0$tBô âô tg0&Tx

VTRTUDE DA REALTZAçÃo D0 EVENTo FEST|Vo DE
REVEILLON.

13

L0CAçÃ0 DE BANHEIRO Out[/ilCO
L0cAÇ40 DE BANHEtR0 QUtMtCo - BANHEtRoS
QUfMIcoS INDIVIDUAL, PoRTATIL, coM MoNTAGEM,
MANUTENçÄO DÁRIA E DESMONTAGEM, EM
POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO
TRANSLIJCIDO, DIMENSOES MÍNIMAS DE 1,16 M DE
FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X 2,10 M DE ALTURA,
MASCULINO E FEMININO, A SER EXECUTADO PARTIR
DAS 20H D0 DIA 3Uø2021ATÉ 02H DO DtA O1t}1t2o22,
NA PRAçA JOSÉ OSTERNE EM VIRTUDE DA REALIZAçAO
DO EVENTO FESTIVO DE RÉVEILLON.

UNID I R$ 151,00 R$ 1,208,00

VALOR TOTAL DO LOTE - DEZESSEIS MlL E TREZENTOS REAIS R$ 16,300,00

ñ

LOTE 04 - PRODU MUSICAL E TEATRAL

EMPRESA 03: AP DE SOUSA EVENTOS - CNPJ N0 08.346.585/0001.08, vencedor do lote 05, com o valor global de R$
7.266,00 (sete mil, duzentos e sessenta e seis reais), de acordo com as especificaçöes abaixo discriminadas:

LOTE 05 - SHOW PIROTÉCNICO E FOGOS DE ARTIFIC¡OS OE BAIXO RUÍDO.

Rua Cel. José Nunes, 571, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara, CEP: 62g30-000
CNPJ no 07.891 .67410001-72

1

PRODUçAO MUSICAL
PRoDUçÃo MUSTCAL - CONTRATAçAO DE
PRoDUToRA MUSTCAL PARA PRESTAçÄo DE SERVTçO
DE APRESENTAçÄO ARTÍSÏCA DE RENOME LOCÁ1,
0oNTENDo AS SEGUTNTES ATRAçÖES: 04 ATRAçÖES
SOLO COM ACOMPANHAMENTO MUSICAL COM
DURAçÃo DE 40 MtN, CADA, 02 APRESENTAçÖES Oe
GRUPO MUSICAL DE ATË 07 COMPONENTES, COM
DURAçAO DE 40 MtN CADA, A SER EXECUTADO pARTtR

DAS 20H D0 DtA 31t12t2021ATÉ 02H DO DtA 01t01t2022,
NA PRAçA JOSÉ OSTERNE EM VIRTUDE DA
REALIZAÇAO DO EVENTO FESTIVO DE RÉVEILLON.

sERVrç0 1 R$ 5.800,00 R$ 5.800,00

2

PRODUçAO TEATRAL
pRoDUçÄo TEATRAL - CONTRATAçAO DE GRUPO
TEATRAL PARA APRESENTAçÃO DE PRESÉPIO VIVO
NAS DEPENDÊNCNS DA ESTRUTURA TEMÁÏCA
MoNTADA NA PRAçA JoSÉ OSTERNE EM TORNO DO
POSTE CENTRAL, NO DIA 24 DE DEZEMBRO DE 2021,
coM DURAçÄO ¡¡ltrlt¡¡n DE 30 MtN,, PODENDO TER
TRILHA SONORA E DISPONIBILIDADE DE ANIMAL VIVO
NA APRESENTAçAO DE PERSONAGENS DO AUTO DE
NATAL.

sERVtç0 1 R$ 1.600,00 R$ 1.600,00

VALOR TOTAL DO LOTE. SETE MIL E QUATROCENTOS REAIS R$ 7.400,00

1

ESPETACULO PIROTÉCNICO
ESPETACULO PIROTÉCNICO PERSONALIZADO
PROJETADo pOR BLASTER TÉCN|CO, SOB A NOTAÇAO
DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA JUNTO AO CORPO DE

sERVtç0 1 R$ 7.266,00 R$ 7.266,00

ý,
?

Prufcltut* tic

ilrümxffipl
pl?ïñrürtmr
üiöT;iï Ãö-lï R Âîï ür öN ¿îÄ

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO W
ssffiiLT
Lt¡aû3i*{t $Õ l**ftYË

BOMBEIROS DO ESTADO DO CEARA. O MESMO TERA
DURAçÃo DE 5 M|NUTOS, CONTENDO ABERTURAS
SINCRONIZADAS DE BOMBAS RETAS DE 23 A 38 MM

COM CORES VARIADAS E SEQUENCIAL DE
LANçAMENTOS COM BOMBA EM EFEITOS TRAçANTES
COLORIDOS E ABERTURAS EM LEQUE W E Z, COM
OBRIGATORIEDADE DE UTILIZAçÃO DE ARTEFATOS DE
BAIXO RUfDO.

VALOR TOTAL DO LOTE - SETE MIL E DUZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS R$ 7.266,00

ñ

Limoeiro do Norte/CE, 24 de novembro de2021

Pinheiro
SECRETÁRþ DE CULTURA E TURISMO DO MUN IP¡O DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

Rua Cel. José Nunes, 571, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ no 07.891 .674|OOO1-72